
 
Mateřská škola Nad Parkem, Nad Parkem 1181, 156 00 Praha – Zbraslav 

www.msnadparkem.cz msnadparkem@seznam.cz 
tel. 257286331-6 

PRÁZDNINOVÉ DOCHÁZKA DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 2024 

 

Informovaný souhlas zákonných zástupců (rodičů) 

Mateřská škola Nad Parkem jako správce osobních a citlivých údajů shromažďuje, zpracovává a eviduje při své 

činnosti osobní a osobní citlivé údaje vašeho dítěte a to v rozsahu nutném pro plnění zákonných povinností, vedení 

povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, pro vedení 

nezbytné zdravotní dokumentace, pro předávání podkladů pro úrazové pojištění dětí a pro další účely související s 

běžným chodem školy, ve smyslu Evropského nařízení k GDPR 

Na rámec povinného zpracování osobních údajů dítěte a zákonných zástupců má zájem zpracovávat některé další 

údaje pro níže vymezené účely. 

1. Žadatel vyjadřuje výslovný souhlas Mateřské škole Nad Parkem, aby shromažďovala, evidovala a 

zpracovávala osobní údaje dítěte a zákonných zástupců (emailové adresy), ve smyslu Evropského nařízení 

k GDPR, pro účely přijímacího řízení k prázdninové docházce do MŠ a pro účely komunikace mezi školou a 

zákonnými zástupci. 

Byl (a) jsem poučen (a) o právech ve smyslu Evropského nařízení k GDPR, zejména o svém právu tento souhlas kdykoliv odvolat a to bez udání 

důvodů. 

Souhlas poskytujeme na období prázdninové docházky dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace ve 
škole archivuje. Souhlas poskytujeme pouze uvedené škole, která bez zákonem stanovených případů, nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje 
poskytnout dalším osobám a úřadům.  
Podpisem dále stvrzuji, že souhlas poskytuji ve shodě s dalším zákonným zástupcem dítěte. 
 

 

V Praze dne:                                                                      ------------------------------------------------- 

jméno a podpis zákonného zástupce 

 

 

Informovaný souhlas zákonných zástupců (rodičů) 

2. Žadatel vyjadřuje výslovný souhlas Mateřské škole Nad Parkem, aby shromažďovala, evidovala a 

zpracovávala osobní údaje dítěte a osob, které pověřuje zákonný zástupce k předávání a vyzvedávání dítěte 

do a z MŠ za účelem zajištění bezpečného předání a vyzvednutí dítěte v MŠ ve smyslu Evropského nařízení 

k GDPR. 

Byl (a) jsem poučen (a) o právech ve smyslu Evropského nařízení k GDPR, zejména o svém právu tento souhlas kdykoliv odvolat a to bez udání 

důvodů. 

Souhlas poskytujeme na období prázdninové docházky dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace ve 
škole archivuje. Souhlas poskytujeme pouze uvedené škole, která bez zákonem stanovených případů, nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje 
poskytnout dalším osobám a úřadům. V případě nepřijetí dítěte souhlasím s uchováním dokumentace dítěte na nezbytně nutnou dobu nejdéle 
1 rok. 
Podpisem dále stvrzuji, že souhlas poskytuji ve shodě s dalším zákonným zástupcem dítěte. 

 

   

V Praze dne:                                                  ------------------------------------------------ 

jméno a podpis zákonného zástupce 

 

http://www.msnadparkem.cz/
mailto:msnadparkem@seznam.cz


 
Mateřská škola Nad Parkem, Nad Parkem 1181, 156 00 Praha – Zbraslav 

www.msnadparkem.cz msnadparkem@seznam.cz 
tel. 257286331-6 

PRÁZDNINOVÉ DOCHÁZKA DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 2024 

 

Informovaný souhlas zákonných zástupců (rodičů) 

3. Žadatel vyjadřuje výslovný souhlas Mateřské škole Nad Parkem, aby shromažďovala, evidovala a 

zpracovávala osobní údaje dítěte  - číslo účtu zákonného zástupce za účelem vyúčtování úplaty za předškolní 

vzdělávání a stravného během prázdninové docházky do MŠ, ve smyslu Evropského nařízení k GDPR. 

 

Byl (a) jsem poučen (a) o právech ve smyslu Evropského nařízení k GDPR, zejména o svém právu tento souhlas kdykoliv odvolat a to bez udání 

důvodů. 

Souhlas poskytujeme na období prázdninové docházky dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace ve 
škole archivuje. Souhlas poskytujeme pouze uvedené škole, která bez zákonem stanovených případů, nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje 
poskytnout dalším osobám a úřadům. V případě nepřijetí dítěte souhlasím s uchováním dokumentace dítěte na nezbytně nutnou dobu nejdéle 
1 rok. 
Podpisem dále stvrzuji, že souhlas poskytuji ve shodě s dalším zákonným zástupcem dítěte. 

 

  

  V Praze dne:                                                             ------------------------------------------------- 

jméno a podpis zákonného zástupce 

 

http://www.msnadparkem.cz/
mailto:msnadparkem@seznam.cz

